АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 октября 2019 года № 679

г. Холм

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий на

компенсацию части затрат, связанных с приобретением основных
средств, субъектам малого и среднего предпринимательства

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 2.1.1. пункта 2.1. раздела 2 Порядка

предоставления субсидий на компенсацию части затрат, связанных с

приобретением основных средств, субъектам малого и среднего

предпринимательства, утвержденного постановлением Администрации

Холмского муниципального района от 22.05.2017 № 254 «Об утверждении

Порядка предоставления субсидий на компенсацию части затрат, связанных

с приобретением основных средств, субъектам малого и среднего

предпринимательства» изменения заменив слова «100» словами «200».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева